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山 本  夏 生
坂 本  日 色

b y e

長 安  勇 輝
福 家  璃 音

前 川  悠
神 田  陸 翔

松 田  晴 琉
西 村  匠 翔

野 村  莉 玖
古 川  大 翔

b y e

島 村  晃 登
和 泉  斗 海 也

山 村  健 将
若 園  太 門

b y e

澤  太 我
寺 田  悠 斗

石 川  晄 大
大 塚  脩 馬

菊 池  桜 牙
和 田  陽 向

松 尾  拓 弥
井 戸 阪  恒 輝

b y e

加 藤  一 磨
小野 クリストファー滉生

宮 﨑  凰 雅
谷 畑  幸 洋

b y e

石 橋  誠 隆
兒 玉  裕 太 郎

松 木  優 翔
岸 本  一 真

小 浜  守 大 郎
福 嶋  結 志

板 井  優 太 郎
林  優 人

b y e

松 谷  慶 志
石 川  航 汰

清 水 端  海 音
奥 出  悠 貴

b y e

幣  慎 之 介
津 﨑  優

中 井  史 寿
宮 川  樹

吉 田  貴 史
福 島  玄 輝

山 本  架 衣
山 本  能 亜

b y e

長 島  瑛 理
長 島  陽 来

瀬 戸  歩
大 岡  歩 生

b y e

三 木  太 陽
古 河 﨑  哲 史

石 橋  理 一
田 中  創 太

鷲 崎  櫂
土 居  亮 太

高 橋  瞭 太
久 原  庵 莉

b y e

長 谷 川  新 優
西 山  大 和

大 薮  拓 生
河 中  葉 滝

b y e

ジュンスワディー シュッサナ
江 藤  響 希

丸 尾  篤 矢
壷 内  寿 之 輔

中 林  宗 一 郎
井 上  巧 都

椿 原  慶 士
木 下  翔 平

b y e

古 西  雄 翔
小 夏  秀 太

富 田  大 雅
林  竜 矢

b y e

福 原  蒼 大
釜 坂  勇 輝

磯 井  智 貴
竹 内  稔

大 城  盛 弥
長 田  和 音

鍵 井  我 空
藤 本  楓 汰

b y e

谷  和 馬
坂 上  寛 仁

石 野  大 晴
師 岡  響 渡

b y e

小 西  航 平
朝 原  大 翔

大 西  宏 治
北 山  夏 槻

野 田  和 希
北 村  悠 真

服 部  彪 華
前 野  楓 葉

b y e

若 松  泰 地
前 田  透 空

令和5年度　兵庫県高等学校総合体育大会 令和5年5月3日～6月4日
神戸総合運動公園テニスコート

第67回　県下高等学校春季テニス大会（男子ダブルス本戦）

1

2

2

3

4

5

7

6

7

10

8

9

10

11

15

12

13

18

14

15

16

17

23

18

19

26

20

21

22

23

31

24

25

34

26

27

28

29

39

30

31

42

32

33

34

35

47

36

37

50

38

39

40

41

55

42

43

58

44

45

46

47

63

48

山本
坂本 

島村
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谷畑 

松谷
石川 

清水端
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長島 
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大岡 

長谷川
西山 

大薮
河中 

古西
小夏 
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林 

谷
坂上 
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師岡 
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前田 


